
REGISTRO GENERALE N. 1140 del 16/12/2021 

 

CITTA' DI CEPAGATTI 
PROVINCIA DI PESCARA 

SERVIZIO 2 -Anagrafe Stato Civile Leva Sociale Pubblica Istruzione Cultura 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE N.ro 1140 del 16/12/2021 

DETERMINAZIONE N. 347 DEL 16/12/2021 
PROPOSTA N. 1400 del 16/12/2021 

 
OGGETTO: TORNEO DI CALCIO  “PER RICORDARE ADRIANO” – IMPEGNO DI SPESA PER L’ 

ACQUISTO DI UN  TROFEO  DONATO DAL COMUNE   ALLA  A.S.D. CEPAGATTI –  

CIG: Z923473D59 

 
PREMESSO che con Decreto n. 2 del 04/01/2021, il Sindaco: 

 

1. Conferiva alla sottoscritta la Posizione Organizzativa relativamente al Servizio 2° “Anagrafe – Stato Civile – Leva 

– Sociale – Pubblica Istruzione – Cultura” con le funzioni di cui all’art. 107 commi 2 e 3 del Decreto Legislativo 

267/2000 e al vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

2. Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 143 del 17.12.2020 avente ad oggetto “Modifica architettura 

organizzativa – Provvedimenti”  prevede, oltre ad altre attribuzioni, prioritariamente,  i servizi sociali; 

 

RILEVATO che con deliberazione n. 13 del 26/02/2021 il Consiglio comunale ha approvato  il bilancio di esercizio 

2021-2023; 

PREMESSO che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del 26/02/2021, esecutiva ai sensi di legge, è stato 

approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) relativo al  periodo 2021/2023 e la relativa nota di 

aggiornamento; 

 

PREMESSO che, con deliberazione n. 28  del 26.02.2021   recante “ Approvazione del P.E.G. 2021-2023 integrato 

con il Piano degli obiettivi e della performance”; 

 

CONSIDERATO  che l’ A.S.D.  CEPAGATTI ,  rappresentato dal Legale Rappresentante Sig. Gianni Rapattoni,  ha 

richiesto il gratuito patrocinio  e  la donazione di  un trofeo  da parte del Comune  per il  Torneo di Calcio che si 

svolgerà dal 27 al 29 dicembre 2021,   denominato “ per ricordare Adriano”; 

 

RITENUTO opportuno dimostrare la vicinanza dell’Amministrazione Comunale ai cittadini che svolgono attività 

sportiva nel territorio, in particolare per un evento in ricordo di un cittadino deceduto, attraverso la donazione 

simbolica di un trofeo  il cui esiguo costo ammonta ad € 70,00 ( iva compresa), scelto dall’ASD stessa presso la ditta 

Tuttufficio di Maria Petaccia di  Cepagatti;   

 

RITENUTO pertanto di concedere quanto richiesto e di  impegnare la esigua somma di € 70,00 in favore della A.S.D. 

Cepagatti con sede in   via Siracusa n. 9 -  ,  per l’acquisto di un trofeo  donato dal Comune per la suddetta iniziativa 

sportiva, a favore della ditta Tuttufficio di Petaccia Maria – Via D. Alighieri n. 40  p. Iva 01266130689;  

 

VISTO il d.lgs. n. 267/2000 (T.U.E.L.); 

 

VISTO il vigente regolamento di contabilità; 

 

DETERMINA 

 

1)      CHE  le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2)       DI APPROVARE,   la richiesta della  A.S.D.  CEPAGATTI con sede in Cepagatti, via Siracusa n. 9  per 

l’acquisto di un trofeo donato dal Comune  per il torneo di calcio    denominato “ per ricordare Adriano” che si 

svolgerà dal 27 al 29 dicembre 2021;  

 

3) DI IMPEGNARE  la spesa di € 70,00 ( iva compresa) a favore della ditta Tuttufficio di Petaccia Maria – Via 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE N.ro 1140 del 16/12/2021 

D. Alighieri n. 40 -  p. Iva 01266130689 che fatturerà direttamente al Comune, sul cap. 1787/0  del bilancio 

finanziario corrente, comp. 2021; 

 

4) DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile. 

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 1400 del 16/12/2021 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile CIMINO MARISA in data 16/12/2021. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla 

regolarità contabile della proposta n.ro 1400 del 16/12/2021 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 

Dlgs 18/08/2000 n. 267 

Dati contabili: 
IMPEGNI 

Anno Capitolo Num. Progr. 
Codice di bilancio Piano dei Conti 

Importo 
Miss. Progr. Titolo M.Aggr. Codice Descrizione 

2021 1787 7 1 06 01 1 03 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 70,00 

 

CEPAGATTI, lì 16/12/2021 Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 

 Dott.ssa MORELLI MARIA TERESA 

 


